广 东 商 标 协 会
粤商标协〔2022〕77 号

关于开展“运用地理标志 促进区域发展”培训活动

的通知

为贯彻落实国家知识产权局通过知识产权助力乡村振兴行

动，推进地理标志兴农，加强各地区企业综合运用地理标志商标

培育、地理标志产品认定等知识产权对地区特色产业的带动作

用。协会现特举办一场“运用地理标志 促进区域发展”培训活

动。具体通知如下：

一、组织单位

主办单位：阳江市市场监督管理局、广东商标协会

协办单位：阳江市知识产权保护协会

二、时间地点

时间：2022 年 09 月 29 日 09：00-11：40

地点：广东省阳江市阳东区湖滨西路碧桂园凤凰酒店 1 楼苏

黎世厅

三、参训对象

市场监督管理系统地理标志管理人员、地理标志行业协会、

地理标志专用标志使用核准及申请主体（企业、专业合作社等）、

从事地理标志的服务机构

四、活动流程

五、报名方式

请于 2022 年 09 月 27 日中午 12：00 前扫描以下二维码报名。

时间 参训内容 备注

8:30-9:00 签到

9:00-9:10 领导致辞

9:10-10:00 如何培育地理标志证明商标
广州商标审查协作中心

审查部长 任艳

10:00-10:50
地理标志专用标志的申请使

用及意义

暨南大学知识产权研究院

研究员 李静

10:50-11:40 地理标志运用促进实务

北京大学粤港澳大湾区知识

产权研究院地理标志研究中

心主任、广东省地理标志产业

发展有限公司总经理 黄贤涛

六、其他事项

（一）防疫工作。严格落实防疫工作，参训人员需按要求佩

戴口罩，检测体温。签到时参训人员需出示粤康码（穗康码）绿

码或 14 天内行程卡。

(二)参训人员往返交通费自行承担。

广东商标协会

2022 年 9 月 22 日